
 

 

Rasa Paukšto, „Volungėlės“ seniūnaitė, el. paštas sk.tempas@gmail.com. 

Mob. numeris +370 600 87502 

 

2021 metų ataskaita 

 

2021 metais bendravau su seniūnaitijos gyventojais ir stengiausi padėti jiems 

įvairiose situacijose. Opi vieta vieno kiemo automobilių stovėjimo aikštelės didinimas. 

Nuo 2016 metų įtrauktas į planus, padarytas projektas, bet deja... Taip pat vienos DNSB 

nariai neranda bendros kalbos su pirmininke, kuri tiesiog juos ignoruoja. Situacija jau 

persikėlė į 2022 metus, mėginu prašyti pagalbos savivaldybės, kaip teisiškai ją perrinkti. 

Takų nebuvimas tam tikruose vietose, kur jie labai reikalingi ir vaikams kasdien vykti į 

mokyklą. Ir įvairūs kiti klausimai.  

Su mūsų seniūnaitija ribojasi ir Sąjūdžio parkas, kuris nėra seniūnaitijos ribose. Bet 

pačiai vaikštant ir pastebėjus, jog sulaužytas treniruoklis ar vaikų žaidimo aikštelės 

inventorius, nelieku abejinga, pranešu Klaipėdos miesto savivaldybei. Šunų vedžiojimo 

aikštelėje taip pat lūžta ir spyna, ir laiptų pakopa, pranešus yra sutaisoma ir sutvarkoma.  

2022 metais planuoju ne tik tęsti nebaigtus darbus, bet ir pradėti naujus. Varpų 

gatvė yra labai judri, ypač ryte, kai vežami vaikai į mokyklą. Kreipsiuosi dėl kalnelių 

įrengimo, ar kitos alternatyvos. Bendrausiu su seniūnaitijos gyventojais ir stengsiuosi 

gerinti mūsų aplinką. 

mailto:sk.tempas@gmail.com

